

## PEOR Holding Varde ApS

Nordentoftsvej 1a

6800 Varde

CVR-nr. 18854406

## Årsrapport 2018/19

24. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10-01-2020

---

Pouel Erik Eriksen  
Dirigent

---

### OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	PEOR Holding Varde ApS Nordentoftsvej 1a 6800 Varde
Telefon	0
CVR-nr.	18854406
Stiftelsesdato	25-09-1995
Hjemsted	Varde
Regnskabsår	01-10-2018 - 30-09-2019
<b>Bestyrelse</b>	Edith Eriksen Pouel Erik Eriksen, Direktør Maibrit Wolgast Marianne Ritter
<b>Direktion</b>	Pouel Erik Eriksen, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde
Telefon	75223255
CVR-nr.	10841976
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Varde Vestergade 4 6800 Varde

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og finansieringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2018 - 30-09-2019 udviser et resultat på kr. 488.827, og selskabets balance pr. 30-09-2019 udviser en balancesum på kr. 17.144.810, og en egenkapital på kr. 17.117.865.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttotab</b>		-40.000	-19.625
<b>Driftsresultat</b>		<u>-40.000</u>	<u>-19.625</u>
Andre finansielle indtægter		671.075	393.011
Finansielle omkostninger		<u>-4.373</u>	<u>-879.263</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>626.702</b>	<b>-505.877</b>
Skat af årets resultat	1	<u>-137.875</u>	<u>111.370</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>488.827</u></b>	<b><u>-394.507</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		757.450	739.700
Overført resultat		<u>-268.623</u>	<u>-1.134.207</u>
<b>Resultatdisponering</b>		<b><u>488.827</u></b>	<b><u>-394.507</u></b>

## Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.312.534	12.312.534
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>12.312.534</b>	<b>12.312.534</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>12.312.534</b>	<b>12.312.534</b>
Udsudte skatteaktiver		47.768	185.643
Tilgodehavende selskabsskat		37.701	41.988
Andre tilgodehavender		24.180	500.000
Periodeafgrænsningsposter		314	401
<b>Tilgodehavender</b>		<b>109.963</b>	<b>728.032</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.061.435	3.778.960
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>4.061.435</b>	<b>3.778.960</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>660.878</b>	<b>578.137</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.832.276</b>	<b>5.085.129</b>
<b>Aktiver</b>		<b>17.144.810</b>	<b>17.397.663</b>

## Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.155.500	1.155.500
Overført resultat		15.204.915	15.473.539
Udbytte for regnskabsåret		757.450	739.699
<b>Egenkapital</b>	2	<b>17.117.865</b>	<b>17.368.738</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	12.930
Gæld til virksomhedsdeltagere		14.445	3.495
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>26.945</b>	<b>28.925</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>26.945</b>	<b>28.925</b>
<b>Passiver</b>		<b>17.144.810</b>	<b>17.397.663</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Udskudt skat af årets resultat	137.875	-111.298
Regulering af tidl. års skat	0	-72
	<u>137.875</u>	<u>-111.370</u>

**2. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	1.155.500	15.473.539	739.699	17.368.738
Udbetalt udbytte fra sidste år			-739.699	-739.699
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret		488.826		488.826
	<u>1.155.500</u>	<u>15.962.365</u>	<u>0</u>	<u>17.117.865</u>

**3. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger